
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.06.2016        Ужгород     № 180 

 

Про погодження влаштування  

автобусної зупинки 

 

 

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "РОЗ-

ОПТ", керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про автомобільний транспорт», 

Правилами розміщення та обладнання зупинок міського електро- та 

автомобільного транспорту, затвердженими наказом Державного комітету 

України по житлово-комунальному господарству № 21 від 15.05.95р., виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "РОЗ-ОПТ" 

влаштування за власні кошти автобусної зупинки з торговим павільйоном по 

вул. Заньковецької (біля будинку № 77). 

2. Замовнику розробити та погодити в управління містобудування та 

архітектури паспорт прив'язки тимчасової споруди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 


